
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 березня 2021 року м. Кривий Ріг № 169

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня
2020 року № 404 «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких
постанов Кабінету Міністрів України», рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів» зі змінами, відповідно до листа Дніпропетровської
обласної державної адміністрації від 08 лютого 2021 року № 979/0/192-21,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 26 січня 2021 року № 69  «Про створення районної ради з питань
безпечної життєдіяльності населення, затвердження її складу та Положення про
неї».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної  у місті ради Василь Старовойт

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради
від 26 січня 2021 року № 69 «Про створення районної ради з питань
безпечної життєдіяльності населення, затвердження її складу та
Положення про неї»

ПРОЄКТ


